APERITIVY

Cinzano

BYLINNE LIKERY
Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Becherovka
Becherovka Lemond
Jagermeister

LIKERY

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny likér
Amundsen hruska

VODKA

Amundsen Expedition
Bozkov vodka
Finlandia vodka

RUM / TUZEMAK
Bozkov Original (tuzemsky)
Fernet Stock Barrel

Bozkov Republica Exclusive

Bozkov Republica Exclusive white

Bozkov Republica Reserva
Bozkov Cerny

Bozkov Bily

Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan Tiki

0,041
0,041
0,041
0,041
0,04 |

0,04 |
0,041
0,041
0,041

0,041
0,04 |
0,04 |

0,041
0,041
0,04 |
0,041
0,041
0,041
0,041
0,04 |
0,04 |

50,-

35,-
35,-
40,-
AV
555

35,-
35,-
35,-
40,-

45 -

35,-

45,-

357
40,-
50,-
50,-
e
35,-
35,-
50,-
55,-

OSTATNIi DESTILATY
Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink
Borovicka

Gin cesky

Moravska Svestka (suéena $vestka)

Tequila stfibrna, zlata
Absinth

BRANDY A KONAK

‘Stara myslivecka

Metaxa

WHISKEY A WHISKY
Johnnie Walker Red Label
J&B '
Ballantine's

Tullamore D.E.\W. -
Jameson

BOURBON, WHISKEY
Jim Beam

Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey

MICHANE NAPOJE
Bavorak

Captain Morgan Tiky + Tonic
Captain Morgan Tiki + Sprite
Mojito

Cuba Libre

Aperol Spritz

Beton

0,041
0,041
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,041
0,041

0,041
0,041

0,04 |
0,04 |
(A
0,041
0,04 |

0,041
0,041
0,041

50,-
50,-
35,-
40,
40,-
55,-
50,-

40,-
50,-

55,-
55, -
55,-
60,-
60,-

55,-
70,-
70,-

70,-
85,-
85 -
80,-
80,-
85,-
70,-

CEPOVANE PIVO
Kozel 11° (z tanku)
Kozel ¢erny

Pilsner Urquell

Rezané pivo

Birell

Kingswood Apple Cider

LAHVOVE PIVO

Birell Citrén & Granatové jablko
Birell Limetka & Malina

Birell Pomelo & Grep
Kingswood Cider dle nabidky
Frisco dle nabidky

VINO

Rozlévané bilé
Rozlévané cervené

Bilé vino dle nabidky
Cervené vino dle nabidky

SEKT; SUMIVE ViNO
Bohemia sekt

0,31
24 -
24, -
30,-
24,-
2%,-

0,41

051
0,51
0,51
0,41
0,331

0,21
0,21
0,71
0,71

0,751

0,51
35,-
35,-
50,-
35,-
35,-

50,-

45,-
45,-
45,-
50,-
50,-

Ao

A
220,-
220-

300,-

GORDOMN'S LOMDON DRY GIN,

TOMIC, GRAPEFRUIT,

ROZMARYN

™




NEALKOHOLICKE NAPOJE

Tocena Kofola 011 7,- -
Totena Malina 011 7- |
Mineralni voda dle nabidky 0,251 25,- AR
Pepsi cola, Pepsi light 0,251 33,-

Mirinda 0,251 33,-

7UP 0,251 33,-

Tonic 0,251 33,-

Ginger 0,251 33

Ledovy caj dle nabidky 0,251 33,-

DZzusy Toma dle nabidky 0,251 33,-

Royal Crown Cola Slim 0,251  40,-

Semtex 0,251 45,-

Red Bull 0,251 60,-

TEPLE NAPOJE

Espresso 30,-
Tureckd kava 30,-
Cappuccino 40,-
Videriska kava 40,-
Caj ¢erny, zeleny, ovocny 30,-
Grog (4cl rumu / Svestky / griotky) 45,-
Svarené vino cervené 0,21 48,-
Svarené vino bilé 021  48-
Miéko do kavy 6,-
Med 8,-

GORDONS | m "~ LISTEK

.DAME SI?

Smluvni ceny platné od 1.5.2020

Boftivojova 110, Praha 3, 13000

Restaurace U Houdku

www.uhoudmu.com Tel.: 222711239

Informace o obsaZenych alergenech vam
poskytne obsluha na vyzadani.
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